



KAITSEMINISTEERIUM

Riigimetsa Majandamise Keskus

anne.margusoo@rmk.ee

Teie: 27.11.2024 nr 1-55/2024/45

Meie: 30.12.2024 nr 2-2/24/26-3

Selgitustaotlus katastriüksuste Loobu metskond 54 ja Loobu metskond 407 kitsenduste ja piirangute väljaselgitamiseks

Olete esitanud Kaitseministeeriumile selgitustaotluse, milles küsite ministeeriumi seisukohta päikesepargi rajamise kohta ning palute tuua välja võimalikud kitsendused ja piirangud tööstusliku päikesepargi rajamiseks Loobu metskond 54 (kt 79201:001:0730) ja Loobu metskond 407 (kt 79201:001:0731) kinnistustele.

Nimetatud kinnistud asuvad Tapa linnakute ja Kaitseväe keskpõlügeni piiranguvööndis. Vastavalt lisatud taotlusele kavandab Terdek OÜ rajada nimetatud kinnistutele päikesepargi koguvõimsusega kuni 100 MW. Kaitseministeeriumil ei ole vastuväiteid nimetatud kinnistutele päikesepargi rajamisele, kuna Kaitseväge (KV) ei vii läbi planeeritava päikesepargi alal väljaõppelisi tegevusi.

Loobu metskond 54 ja Loobu metskond 407 kinnisasjade vahel kulgeb KV Tapa linnakut ja Kaitseväge Keskpõlügeni ühendav Raba tee (katastriüksus 79201:001:0729), mis on peamine Kaitseväge rasketehnika liikumistee kahe asukohapunti vahel ning seetõttu aktiivses kasutuses (sh soomustehnika). Raba tee kinnisasi on Kaitseministeeriumi valitsemisel olev riigimaa, mille volitatud asutuseks on Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus (RKIK). Tee kasutamist korraldab, sealhulgas otsustab muul eesmärgil kasutamise lubamise, RKIK. Kui teed soovitakse kasutada ka rajatava päikesepargi teenindamiseks, tuleb arendajal taotleda RKIK-lt tee kasutamise õigust ning kokku leppida tee kasutamise tingimused. Kindlasti tuleb arvestada nõuetega, et tee kasutamisega ei tohi kaasneda mingeid takistusi ega ohtu Kaitseväge sõidukite liiklusele, samuti nõudeid tee hooldamisele. Teele ei tohi ladustada mistahes ehitusmaterjale ja esemeid ega parkida sõidukeid. Samuti tuleb arvestada teelt eralduva ulatusliku tolmu, lenduva pinnase ja kivi- ja vibratsiooniga jms mõjudega.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Miiko Peris
Innovatsiooni osakonna juhataja

Paul Kunimägi
Paul.Kunimagi@kaitseministeerium.ee